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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91513022Q

2. Data e Regjistrimit 13/03/2009
3. Emri i Subjektit ICTS ALBANIA - INTEGRATED SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Fushe Preze, Objekti ne Zonen 
Kadastrale 1669, Numer Pasurie 84/23, Ne krahe te 
Universitetit Epoka, Tirana Business Park, Ndertesa Nr.7, 
Kati i pare 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private, 

personave,mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve, sipas 
kategorise a+b te percaktuar me ligjin perkates.Te siguroje 
sherbime sigurimi aviacioni, sherbime te sigurimit detar, 
sherbime te sigurimit te transportit, sherbime te pergjithshme 
sigurie dhe sherbime te tjera te integruara.Te integrohet,te 
marre pjese ne cfaredolloj menyre, te drejtoje,te mbikqyre 
bizneset dhe shoqerite.
Bernard Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2016                Deri: 20/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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ICTS Europe
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
4.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICTS ALBANIA - INTEGRATED 
SERVICES
Telefon: 0692072182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-222567-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254776-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldi Molloholli")                      Nga data 
"28/04/2009             Ne daten "28/04/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383483-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Panagiotis Kampouroglou")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D91459E-2269-4C3F-92E7-0CB527539038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733F6F88-8A23-4FD2-9417-2AFF9DF8699C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAD913-1DE5-461F-AF7C-36E197F7EE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FB1544-EF0A-4084-ADA7-D7BEC448AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD5B2E4-D6C5-4AF7-A936-421857015088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E3E7DD-A2E2-474C-A35E-BD425E9B6CA6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Molloholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2009")            u be              ("05/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Molloholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2012")            u be              ("05/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldi Molloholli")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori nuk mund te veproje apo te ndermarre 
cfaredolloj veprimi i vetem, pa marre me pare autorizimin nga z. Panagiotis 
Kampouroglou ose nga ortaku i shoqerise.")            u be              ("Te veproje ne cdo 
rrethane ne emer dhe per llogari te Shoqerise me te trete, pervec atyre rasteve qe ligji 
dhe Statuti i Shoqerise ia njeh shprehimisht ortakeve")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-553915-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pallati Edil AL-IT, shkalla 1, ap. 9/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Qendra Torre Drin, kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839521-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve, date 
13.07.2012, per shkarkimin e z.Ridvan Resuli nga funksioni i drejtuesit teknik te shoqerise 
dhe zevendesimin e tij me z.Arjan Rugji. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise do te jete Z.Ridvan Resuli qe prej dates 
25.02.2009")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E52129B-8E0D-494F-A222-552F4DDA74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA0C519-574D-4576-AA60-97CA780A2739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3591EC64-6A60-438E-AD57-8DB6C097CF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C93DBE7-17F6-4B62-B677-FD50DEE3CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3CD3DD-EDAA-4057-B94B-FEDA08E5BBE4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032685-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 04.02.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i doreheqjes se 
administratorit Z.Aldi Molloholli dhe emerimi ne vend te tij i Z.Eno Bushi.Ndryshimi  i 
pikes 14.1 te nenit 14 te Aktit te Themelimit dhe te pikes 14.4 te nenit 14 te Statutit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Bushi")                      Nga data "04/03/2013             
Ne daten "04/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Aldi Molloholli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138299-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.02.2013, ku eshte vendosur:1) 
aprovimi i shitjes se 3000 kuotave te kapitalit te shoqerise te zoterurara nga ICTS Europe 
Holdings B.V tek Cyrus Investissements 1 S.A; 2) aprovimi i shitjes se 1000 kuotave te 
kapitalit te shoqerise nga z.Aldi Molloholli tek z.Eno Bushi.Depozitim i kontrates se 
shitblerjes se kuotave Nr.52 Rep. Nr.21/1 Kol date 05.02.2013,per transferimin e 25% te 
kuotave te kapitalit ne favor te Eno Bushi.Depozitim i marreveshjes date 15.02.2013, 
lidhur ndermjet ICTS Europe Holdings B.V dhe Cyrus Investissements 1 S.A,per 
transferimin e aksioneve me çmim 89 000 Euro ne favor te Cyrus Investissements 1 S.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eno Bushi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aldi Molloholli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Cyrus Investissements 1 S.A")                      Numri i 
aksioneve "3.000,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063D4F3-465B-466E-BA7A-651FA3978D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063D4F3-465B-466E-BA7A-651FA3978D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4A5308-4353-462A-B0C3-840AF1AAB599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FBACA9-68AC-4838-9C70-4F19CF1C7BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DCE5C8-F9CA-41AA-B717-86B2C14B3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DCE5C8-F9CA-41AA-B717-86B2C14B3142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6B1CBD-CA2E-49FE-9B1E-A00AAB81F838
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"3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ICTS Europe Holdings")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147975-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
12.03.2013 ku eshte vendosur:Te shkarkoje Z.Arjan Rugji nga detyra e drejtuesit teknik te 
shoqerise.Emerimin e Z.Prokop Zoraqi ne detyren e drejtuesit teknik te shoqerise. 
Ndryshimin e pikes 8.2 te nenit 8 te Aktit te themelimit dhe te pikes 14.4  te nenit 14 te 
statutit te shoqerise si me poshte vijon:Drejtimi teknik i veprimtarise te ruajtjes dhe 
sherbimit te sigurise se shoqerise do te realizohet nga Drejtuesi teknik i saj Z.Prokop 
Zoraqi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549924-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A997555E-45C5-48E4-A11D-0253FA699151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EFE251-0D5D-4BA2-B140-0CD745FCC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA380743-FF9D-4728-A9D9-50E64C53D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA380743-FF9D-4728-A9D9-50E64C53D844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC92ED-9DE8-4B94-A886-6B089F1B9B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49098FC-6FF7-45A9-82E4-FBD5FCD07643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8936E4-7D5F-4839-AAF9-1A5E04B929A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE40FF5E-9632-450F-8448-E1EB9C74AC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193CD2F-DB95-4B77-975D-EA6E5FB38EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193CD2F-DB95-4B77-975D-EA6E5FB38EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A363DF-7867-448D-A9B6-5C72B3D27E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24659C54-00DE-481D-A087-71702C898272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDE3E6-3C88-4430-98BC-B59DB4FCB530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72732063-4893-43EC-B293-B7BB4A158942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074B2FB-D435-4C2B-A336-DE7C6DE97E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D7B69-ADB2-4396-9BAD-E9E2D18CF077
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13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602856-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.08.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.146, hyrja nr.2, Qendra 
Alpas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pallati Edil AL-IT, shkalla 1, ap. 9/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121091-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Rruga 
Tirane-Durres, Tirana Business Park, Ndertesa Nr.07, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.146, hyrja nr.2, Qendra Alpas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B08AE6-421D-41F7-A2BB-1A5A2818FEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C089DA-802B-4445-956C-64C86C54DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C089DA-802B-4445-956C-64C86C54DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056290E5-E680-451C-BABC-79ED1136E74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F6052B-4E5C-4BE0-9E79-7223AD62F99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1369687-178A-498A-8139-AC8FEBC0F329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1369687-178A-498A-8139-AC8FEBC0F329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA238AAC-FD8E-4072-BA9A-CDC29F432295
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172418-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253735-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 07.09.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushe Preze, Objekti ne Zonen Kadastrale 1669, Numer Pasurie 84/23, Ne krahe te 
Universitetit Epoka, Tirana Business Park, Ndertesa Nr.7, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Rruga 
Tirane-Durres, Tirana Business Park, Ndertesa Nr.07, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425811-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i ekstraktit historik date 23.10.2015, per ndryshimin 
e emertimit tregtar nga Cyrus Investissements 1 S.A ne ICTS Europe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42F7484-C730-42EE-98E4-222AF78B5F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C552627-E669-4DEB-BD5A-8E7F2B29C2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900976A5-B4EC-4D79-9DD1-E4265CEA6899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A62102-DFFE-49A0-B998-1FDDE0A83A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B248D3-D16F-4C3D-9615-3B1702D4F5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B190B753-2F07-4BC7-ABE3-277AB3E1C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B190B753-2F07-4BC7-ABE3-277AB3E1C3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16777B94-F427-4520-8807-316C4987D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E0F7D-0989-47E6-89DA-70740F0673FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E739162-DD76-4AC0-AFD7-A3B0A73A23C2
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eshte shtuar ortaku:            ("ICTS Europe")                      Numri i aksioneve "3.000,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Cyrus Investissements 1 S.A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837367-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889358-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916789-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-009624-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E07869-C0BD-47DC-9143-8DF8D511F15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E3BAB-DB90-426E-8C2E-E33AD8734C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E3BAB-DB90-426E-8C2E-E33AD8734C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EBFA74-B415-45A0-A7AE-ECA3F3C12476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BF8858-76EE-41C6-B1F2-2CA295C5F979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB982FF-8D95-4F0A-B5F4-41A9816E5B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23007A5F-8AD6-4653-9010-9F99007FD9FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i ekstraktit date 13.10.2016, per ndryshimin e 
adreses se ortakut shoqerise ICTS Europe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ICTS Europe")                      Numri i aksioneve "3.000,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ICTS Europe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083960-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Eno Bushi ne favor te ortakut shoqeria “ ICTS Albania”.Depozitimi i kontrates se shitjes, 
date: 22.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eno Bushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICTS Europe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICTS Europe")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ICTS Europe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("4.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bernard Çumashi")                      Nga data 
"20/12/2016             Ne daten "20/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Eno Bushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388B6771-DA8A-4E66-A2FC-97861B2D7B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED7F50-C701-43C6-B826-B0B09A15B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED7F50-C701-43C6-B826-B0B09A15B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B6D109-4692-4E73-89BD-6D6B9846B368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892261FA-5821-4556-BE84-86176F8AEE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7FFF6-316B-49CE-B793-871DA8D96AE4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406093-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878029-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

Datë: 11/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7FFF6-316B-49CE-B793-871DA8D96AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CFE7F-14B2-4273-94BC-E1686E671235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC3622-277D-422B-B8F9-358732BE8DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD18949-2528-4472-A08C-5D5FFE2B5092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB2815-5B91-4547-97D2-6D4F5B167DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF158C-1950-437E-BD55-0B34BDC5FA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50628CAF-D681-4158-AF8C-4323463FA4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEAC859-A847-4342-874C-62D5F1DBD640

